Estado de S&o Pau
Canmara Mini ci pal

Uni dade Gestora:

Data Inicial do M
Data Final do Mvi

Dat a
01. 09. 2015
2015/ 0003
2015/ 0003

Enpenho

lo
de Regente Feijo

CAVARA MUNI CI PAL

Rel agdo de Pagament os

Cr edor

SUPERMERCADO CONAL LTDA
SUPERMERCADO CONAL LTDA
Total do Dia :

1 de Qutubro de 2015

Fol ha: 1

Contrap. Historico

6482
6482

552. 519. 000. 006. 256
552. 519. 000. 006. 256

06. 09. 2015
2015/ 0003

67

BANCO DO BRASI L

Total do Dia :

6482

TARI FA BANCARI A

18. 09. 2015
2015/ 0003

2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003

6482

6482
6482
6482

EMPRESTI MO MVES
ANTERI OR

I NSS

I NSS

91. 801

22.09. 2015
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003
2015/ 0003

90 FOLHA PAGAMENTO VEREADORES
15 INSS - EMPREGADOR
15 INSS - EMPREGADOR
149 KI NG HOST HOSPEDAGEM DE SI TE L
Total do Dia :
75 COVERCI O DE PRESENTES SALVADOR
272 FERNANDO CESAR GOMES LOPES
6 FOLHA DE PAGAMENTO - | NATI VO /
6 FOLHA DE PAGAMENTO - | NATI VO /

4 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVI DORE
4 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVI DORE

90
90
90
90
37
37
212
130
261
175
205
190

81
232
144

FOLHA PAGAMENTO VEREADORES
FOLHA PAGAMENTO VEREADORES
FOLHA PAGAMENTO VEREADORES
FOLHA PAGAMENTO VEREADORES
GOVERNANGABRASI L TEC. EM SERVI
GOVERNANGABRAS| L TEC. EM SERVI
HG ARTI GOS PARA FESTAS LTDA ME
JI AN FRANCO M RANDA - ME
MARCI LI O | OSHI KI MORI - ME
MBATEC COMERCI O E SERVI GOS DE
REPEL REV. DE PEGAS ELETRONI CA
RODRI GO ORLANDELI SANCHES
TELECOMUNI CAGOES DE SAO PAUL S
TOP KLIM COM DE PROD PARA HI G
VERA LUCI A DE MELO PEREIRA - M
VEROCHEQUE REFEI COES LTDA
Total do Dia :

648, 35

1. 400, 00
7.804,71

905, 81

. 965, 31
14
. 302, 58

452, 42

1.519,01
1. 907, 06

15.
. 802, 27

807, 68

85, 00
209, 40
850, 00
290, 00
600, 00

20, 00
129, 90
243,51

24,00
230, 00

. 838, 62
. 035, 63

6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482
6482

CK 853118
ENGENHEI RO

8.289. 251

8.289. 251

CK 853116

8.289. 251

CK 853114

CK 853113

CK 853115

83100

553. 420. 000. 005. 247
92. 205
552.519. 000. 014. 920
CK 853119

CK 853120

556. 675. 000. 005. 964
552.519. 000. 009. 343
92. 203

TELEFONE
552.519. 000. 009. 085
92. 204

92. 202

23.09. 2015
2015/ 0003
0009/ 0000
2015/ 0003
0003/ 0001

149
271

Bl NARI O RECARGAS E | NFORMATI CA
EMPRESA BRASI LEI RA DE CORREI CS
KI NG HOST HOSPEDAGEM DE SI TE L
LEANDRO ANTONI O FERREI RA MESQU
Total do Dia :

130, 00
65, 97
125, 90

5.032, 50
5. 354, 37

Subenp.

Subenp.

6482
6482
6482
6482

552.519. 000. 008. 109
92. 302

92. 301

CK 853122

24.09. 2015
2015/ 0003
2015/ 0003

vimento .: 01.09.2015
mento ...: 30.09. 2015
Desp. P.Conpra Ano
53 22
54 22
57 40
86 49
37 13
38 51
62 38
64 20
73 47
81
82
83 8
83 8
87 49
87 49
87 49
87 49
55 32
71 31
69 22
58 31
65 47
56 31
59 24
63 38
61 38
60 1334
66 31
80 45
70 21
05 43
67 30
50 47
75 47
76 22

MARCI LI O I CSHI KI MORI - ME
SUPERVERCADO CONAL LTDA

Total do Dia :

CK 853123
552.519. 000. 006. 256

25.09. 2015
2015/ 0003

90 40

67

BANCO DO BRASI L

6482

TARI FA BANCARI A



Estado de S&o Paul o

Camara Muni ci pal de Regente Feijo

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Data Inicial do Muwvinmento .:
Data Final do Movinmento ...:

Dat a Enpenho

01. 09. 2015
30. 09. 2015

Desp. P.Conpra Ano

Rel agdo de Paganent os

Cr edor
Total do Dia :

1 de Qutubro de 2015

Fol ha: 2

Contrap. Historico

28.09. 2015
2015/ 000377
2015/ 000378
2015/ 000379

275 AUTO POSTO M RAI

121 LI VRARI A E PAPELARI A UNI VERSAL

20 REGENTE FOTO ARTE LTDA ME
Total do Dia :

6482
6482
6482

552.519. 000. 012. 422
552. 519. 000. 009. 083
552.519. 000. 010. 576

30. 09. 2015
2015/ 000384
2015/ 000391

2015/ 000392

2015/ 000393
2015/ 000385

22
40

40

40
41

132 ANESI A ROCHA FEL| SBERTO PALCPO
67 BANCO DO BRASI L

67 BANCO DO BRASI L

67 BANCO DO BRASI L

166 MASSAM TI STUDI O DE FOTCS LTDA
Total do Dia :
Total do Mes :

198, 68
40, 80

77,94

106, 50
350, 00
773,92
74.338, 68

6482
6482

6482

6482
6482

556. 675. 000. 000. 381
TAR PAG  SALARI O
CREDI TO EM CONTA

TAR  LIB/ANT FLOAT
PAG SAL

TAR LI B PAGTO MANUAL
CK 853124

Tot al
Tot al
Tot al

de Paganent o
de Estornos

S ..:

Li qui do Pago ...:

74.338, 68
0, 00
74.338, 68

74.338, 68



